
令和7年度　夏休み　行事予定 明浜中学校 　　　　　連絡先 070-2822-3931(バス運転手)

３年生 登校時(定時)

運動会練習 テニス 女バレ 男バレ 宮野串発 第1便 第2便

19 土 県総体～26日、夏季休業～８月31日 × × × ○ 　  　  

20 日 × × × ○ 7:15 12:00 　  

21 月 海の日 × × × ○ 7:15 12:00 　  

22 火 県総体（男子バレーボール部）出発９：００ × ○ × ○ 7:15(小バス） 12:00 　

23 水 県総体（男子バレーボール部）出発９：００ × ○ ○ ○ 7:15(小バス） 12:00 　

24 木 県総体（男子バレーボール部）出発7：００ × ○ ○ ○ 7:15(小バス） 12:00 　

25 金 × ○ ○ ○ 7:15 12:00 　

26 土 × × × × 　 　 部活動休養日

27 日 × × × × 　 　 部活動休養日

28 月 大島青松園訪問 × ○ ○ ○ 7:15 12:00 　

29 火 × × × × 　 　 部活動休養日

30 水 × ○ ○ ○ 7:15 12:00

31 木 × ○ ○ ○ 7:15 12:00 　

1 金 四国総体～９日、３年生運動会練習開始 ○ ○ ○ ○ 7:15 12:00 　

2 土 × × × × 　 　 部活動休養日

3 日 × × × × 　 　 部活動休養日

4 月 校内研修 × ○ × × １２：３０ １６：００ 　

5 火
愛媛県中学生夏季新人ソフトテニス大会南
予地区予選（女子）津島プレーランド

○ ○ ○ ○ 7:15
（宮野浦発）

12:00 　

6 水 ○ ○ ○ ○ 7:15 12:00 　

7 木 ○ ○ ○ ○ 7:15 12:00 　

8 金 ○ ○ ○ ○ 7:15 12:00 　

9 土 ○ × ○ ○ 7:15 12:00

10 日 × × × × 　 　 部活動休養日

11 月 山の日 × × × × 　 　 部活動休養日

12 火 閉庁日 × × × × 　 　 部活動休養日

13 水 閉庁日 × × × × 　 　 部活動休養日

14 木 閉庁日 × × × × 　 　 部活動休養日

15 金 閉庁日 × × × × 　 　 部活動休養日

16 土 × × × × 　 　 部活動休養日

17 日 全中～25日 × × × × 　 　 部活動休養日

18 月 ○ ○ ○ ○ 7:15 12:00

19 火 ○ ○ ○ ○ 7:15 12:00

20 水 ○ ○ ○ ○ 7:15 12:00

21 木 職員会、第２回学校運営協議会15:00～ × × × × 　 　 部活動休養日

22 金 ○ ○ ○ ○ 7:15 12:00

23 土 小中合同PTA奉仕活動 ○ ○ ○ ○ 7:15 10:00 12:00

24 日 小中合同PTA奉仕活動（予備日） × × × × 　 　 部活動休養日

25 月 ３年生補充学習 × ○ ○ ○ 7:15 12:00

26 火 ３年生補充学習 × ○ ○ ○ 7:15 12:00

27 水 ３年生補充学習 × ○ ○ ○ 7:15 12:00

28 木 小中合同職員会 × × × × 　 　 部活動休養日

29 金 ３年生補充学習 × ○ ○ ○ 7:15 12:00

30 土 × × × × 部活動休養日

31 日 × × × × 部活動休養日

下校時(定時)
備考日 曜 行事等

部活動


